
 
 

 

Warszawa, dnia 12 lipca 2022 r. 

Poz. 64 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw kwalifikacji szkół polskich 

oraz szkół i zespołów szkół przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach konsularnych 

i przedstawicielstwach wojskowych Rzeczypospolitej Polskiej, działających w ramach Ośrodka 

Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, do objęcia wsparciem finansowym na zakup sprzętu 

lub pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych  

na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica” 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020–2024 

– „Aktywna tablica” (Dz. U. poz. 1883 oraz z 2021 r. poz. 1602) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 września 2021 r. w sprawie powołania zespołu do 

spraw kwalifikacji szkół polskich oraz szkół i zespołów szkół przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, 

urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych Rzeczypospolitej Polskiej, działających w ramach 

Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, do objęcia wsparciem finansowym na zakup sprzętu lub pomocy 

dydaktycznych w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica” 

(Dz. Urz. MEiN poz. 114) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 64 

1) przewodniczący zespołu – Krzysztof Klefas – główny specjalista w Departamencie Kształcenia 

Ogólnego i Podstaw Programowych w Ministerstwie Edukacji i Nauki; 

2) sekretarz zespołu – Paulina Rybska – kierownik Wydziału Administracji w Ośrodku Rozwoju Polskiej 

Edukacji za Granicą; 

3) członkowie: 

a) Beata Pietrzyk – radca w Departamencie Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie Edukacji 

i Nauki, 

b) Justyna Domińczak – główny specjalista w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw 

Programowych w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

c) Witold Zakrzewski – główny specjalista w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw 

Programowych w Ministerstwie Edukacji i Nauki.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obsługę organizacyjną prac zespołu zapewnia Departament Kształcenia Ogólnego i Podstaw 

Programowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


